

**İDARİ PERSONELİN 2023 YILINDA UZAKTAN EĞİTİM KAPISI ÜZERİNDEN ALMASI GEREKEN
EĞİTİMLERİN LİSTESİ**

Sıra No	Eğitimin Adı	Eğitim Alınacağı Yer	Zorunlu Eğitim	Seçmeli Eğitim
1	Kamu Kurumlarının 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na Uyumu	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	2022 Yılında Bu Eğitimi Almayan Personel İçin Zorunlu	
2	Bilgi Güvenliği Farkındalık Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	X	
3	İlk Yardım	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	X	
4	Devlet Malını Koruma ve Tasarruf Tedbirleri	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	X	
5	Mobbing (İş Yerinde Psikolojik Şiddet)	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	X	
6	Kamu Etiği ve Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	X	

	Eğitimin Adı	Eğitim Alınacağı Yer	Zorunlu Eğitim	Seçmeli Eğitim
7	İnsan Hakları Temelinde İş Yerinde Cinsiyet Eşitliği Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	X	
8	Engellilerin İnsan Hakları Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	İdari Görevi Olan Personel İçin Zorunlu	
9	İnsan Hakları ve Kamu Denetçiliği Kurumu Bağlamında İyi Yönetim İlkeleri	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	İdari Görevi Olan Personel İçin Zorunlu	
10	Protokol ve Görgü Kuralları	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	X	
11	Resmi Yazışma Usul ve Esasları	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	X	
12	Temel İş Sağlığı ve Güvenliği	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	X	

	Eğitimin Adı	Eğitim Alınacağı Yer	Zorunlu Eğitim	Seçmeli Eğitim
13	Risk Alma / Problem Çözme ve Karar Verme / Sonuç Odaklılık	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	İdari Görevi Olan Personel İçin Zorunlu	İdari Görevi Olmayan Personel İçin Seçmeli
14	Görev Verme / Delegasyon (Yetki Devri) / Geri Bildirim Verme / Geri Bildirim Alma	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	İdari Görevi Olan Personel İçin Zorunlu	İdari Görevi Olmayan Personel İçin Seçmeli
15	Öz Yönetim / Durumsal Farkındalık Eğitimi / Amaca ve Hedefe Yönelik Çalışma	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	İdari Görevi Olan Personel İçin Zorunlu	İdari Görevi Olmayan Personel İçin Seçmeli
16	Müzakere Yöntemleri Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	İdari Görevi Olan Personel İçin Zorunlu	İdari Görevi Olmayan Personel İçin Seçmeli
17	Öfke Kontrolü ve Stresle Başa Çıkabilme Yolları	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	X	
18	Çatışma Yönetimi Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	İdari Görevi Olan Personel İçin Zorunlu	İdari Görevi Olmayan Personel İçin Seçmeli

	Eğitimin Adı	Eğitim Alınacağı Yer	Zorunlu Eğitim	Seçmeli Eğitim
19	Stres Yönetimi Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	X	
20	Zaman Yönetimi ve Verimlilik	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	İdari Görevi Olan Personel İçin Zorunlu	İdari Görevi Olmayan Personel İçin Seçmeli
21	Halkla İlişkiler	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	İdari Görevi Olan Personel ve Özellikle Halk İle Temas Eden Personel İçin Zorunlu	Diğer Personel İçin Seçmeli
22	Topluluk Önünde Konuşma	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.		X
23	Etkili ve Doğru İletişim	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	X	

	Eğitimin Adı	Eğitim Alınacağı Yer	Zorunlu Eğitim	Seçmeli eğitim
24	ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi Farkındalık Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	Özellikle Genel Sekreter Yardımcıları, Rektörlük ve Birim Kalite Komisyon Üyeleri, Yapı İşleri Daire Başkanlığındaki İlgili Tüm Personel ve Enstitü, Fakülte, Yüksekokul, MYO Sekreterleri İçin	Zorunlu Olan Grubun Dışında Kalan Diğer Personel İçin Seçmeli
25	İleri Düzey Uygulamalı Microsoft Word Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.		X
26	Kamu İhale Mevzuatı Kapsamında Doğrudan Temin Yöntemi Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	Birimlerdeki İlgili Personel İçin Zorunlu	Diğer Personel İçin Seçmeli
27	4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	Birimlerdeki İlgili Personel İçin Zorunlu	Diğer Personel İçin Seçmeli
28	5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	Birimlerdeki İlgili Personel İçin Zorunlu	Diğer Personel İçin Seçmeli

	Eğitimin Adı	Eğitim Alınacağı Yer	Zorunlu Eğitim	Seçmeli Eğitim
29	2914 Sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	Birimlerdeki İlgili Personel İçin Zorunlu	Diğer Personel İçin Seçmeli
30	3071 Sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun ve 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	X	
31	Temel Düzey Uygulamalı Microsoft Word Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	X	
32	Temel Düzey Uygulamalı Microsoft Excel Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	X	İleri Düzey Uygulamalı Microsoft Excel Eğitimi Seçmeli
33	Hitabet ve Etkili Sunum Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.		X
34	Çevre ve Sıfır Atık Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	X	

	Eğitimin Adı	Eğitim Alınacağı Yer	Zorunlu Eğitim	Seçmeli Eğitim
35	Afet Farkındalık Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	Güvenlik Personeli ve İdari Görevi Olan personel İçin Zorunlu	Diğer Personel İçin Seçmeli
36	Medya Okuryazarlığı Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	Birimlerdeki İlgili Personel, Özellikle Birimlerde Haber Yazan Birim İdari Personelleri İçin Zorunlu	Diğer Personel İçin Seçmeli
37	Türkçenin Doğru Kullanımı Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.	Birimlerdeki İlgili Personel, Özellikle Birimlerde Haber Yazan Birim İdari Personelleri İçin	Diğer Personel İçin Seçmeli
38	Finansal Okuryazarlık Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.		X
39	Finansal Tablo Okuma Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.		İdari Mali İşl.Dai.Başk. Strateji Geliştirme Dai.Bşk. Tüm Birimlerin Mutemetleri Enstitü, Fakülte ve Yüksekokul Sekreterleri İçin Seçmeli

	Eğitimin Adı	Eğitim Alınacağı Yer	Zorunlu Eğitim	Seçmeli Eğitim
40	Uygulamalı Microsoft Power Point Eğitimi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.		X
41	Sigarayı Nasıl Bırakabilirsiniz	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.		X
42	İş Yerinde Sağlıklı Yaşam	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.		X
43	Ofis Çalışanlarında Sık Görülen Sorunlar ve Ofis Egzersizleri	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.		X
44	Çalışanların Verimliliği Açısından Motivasyonun Önemi	uzaktaneğitimkapisi.cbiko.gov.tr adresinden e-devlet şifreniz ile giriş yaparak Eğitim Kataloğu” Sekmesine Tıklayarak ‘Eğitim Adı’ Kısmına ilgili eğitimin adını girerek ulaşabilirsiniz.		X

Açıklama : Son iki yıl içerisinde tabloda bulunan zorunlu eğitimlerin alındığına dair belge sunulması halinde ilgili kişiler bu eğitimlerden muaf tutulacaktır.